
招标编号：ZT15JGKTL-2023-002

一、招标条件



本招标项目格库铁路（新疆段）扩能改造工程S1标项目招标人为中铁十五局集团有限公司格库铁路（新疆段）扩能改造工程S1标项目部，招标项目资金来自建设
资金。该项目已具备招标条件，现进行公开招标。



二、项目概况与招标内容



2.1 项目概况：S1标施工区段为K499＋081～K741＋266，全长242.18km，主要包含新开阿卡腾能、望阿、阿尔金山北、骆驼泉、七面峰、望塔、红卫、阿孜干勒
克、库如克萨依、米兰东等10个会让站的施工内容。主要工程数量有：路基挖方21.2万方、填土方49.6万方、圬工方2.5万方；接长涵洞298横延米/41座；站线铺轨
15.6km，铺新岔37组；新建房屋8306平米。

2.2 招标范围：详见招标公告



三、投标人资格要求

3.1.本次招标投标人须具备的资格要求：



详见招标公告



3.2.本次招标 不接受 联合体投标。

3.3. 一个制造商对同一品牌同一型号的材料，仅能委托一个代理商参加投标。

四、诚信要求

本次招标不接受具有行贿犯罪记录、失信被执行人等失信情形的潜在投标人参加投标。

五、招标文件的 获取

5.1凡有意参加投标者，请于 2023-12-06 22:00至 2023-12-10 23:00 （北京时间，下同）获取招标文件； 登录 新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台
(ht tps://xj.86ztbb.com)下载招标 文件 。



5.2 招标文件 售价 100 元，售后不退。

5.3 注意事项：

5.3.1 凡有意参加投标者，须登陆平台（未注册用户请先至平台首页【操作手册】→查看【账号注册及办理CA操作手册】，按照流程注册及办理CA数字证书。

5.3.2 投标详细操作流程请查阅平台首页【操作手册】→【电子投标操作手册】

5.3.3 平台联系电话：18160636539 , 18160638067。

5.3.4 平台地址：新疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交易中心五楼（乌鲁木齐市水磨沟区龙盛街益民大厦5楼自治区公共资源交易大厅A517），办公时间为周一至
周五上午10:30-13:30，下午15:30-18:30。



六、投标文件 的递交

6.1投标文件 递交的截止时间为 2023-12-27 10:00 地点为新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(ht tps://xj.86ztbb.com)



6.2逾期送达的投标文件 ，电子招标投标交易平台将予以拒收。



6.3 远程解密：投标人于2023-12-27 10:30前在使用装有CA驱动的电脑进入新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(ht tps://xj.86ztbb.com)进行远程解密，投标人需
保持电脑网络通畅。

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在 新疆维吾尔自治区全流程电子招标交易平台(ht tps://xj.86ztbb.com)，新疆公共资源交易网(ht tps://ggzy.xinjiang.gov.cn)，中国采购与招标网
(ht tp://www.chinabidding.com.cn) 上发布。

八 、联系方式

招标人联系方式招标人联系方式 代理机构联系方式代理机构联系方式

招标人： 中铁十五局集团路桥建设有限公司 招标代理机构： 新疆金路桥工程咨询有限公司

地址： 中国新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州若羌县36团米兰镇 地址： 中国新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市头屯河区上海路浦东街3号
众创空间1-102-1829

邮编： / 邮编： /

联系人： 庞侠刚 联系人： 白鸿霖

电话： 17797886732 电话： 18599443339

传真： / 传真： /

电子邮件： 1404494794@qq.com 电子邮件： 472899437@qq.com

网址： / 网址： /

开户银行： / 开户银行： /

开户银行账号： / 开户银行账号： /

公示文件
中铁15局格库铁路（双向土工格栅）招标公告.pdf

file:///bufc/download?path=upload/zb/2023/12/04/498/2146/1701666225205d07daacf54884b64953e87c85fb50ed7.pdf&fileName=%E4%B8%AD%E9%93%8115%E5%B1%80%E6%A0%BC%E5%BA%93%E9%93%81%E8%B7%AF%EF%BC%88%E5%8F%8C%E5%90%91%E5%9C%9F%E5%B7%A5%E6%A0%BC%E6%A0%85%EF%BC%89%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&fileType=.pdf

	招标编号：ZT15JGKTL-2023-002

